РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
03.07.2018

      № 3/9
пгт Кильмезь
О рассмотрении представления прокуратуры
Рассмотрев представление прокуратуры Кильмезского района от 24.04.2018 № 02-04-2018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1.
Принять к сведению представление прокуратуры от 24.04.2018  № 02-04-2018.

2.
Довести до сведения депутатов Иванова В.Н. и Жигарева Ф.И. о недопустимости нарушения законодательства.
3.
Опубликовать настоящее решение на информационных стендах  и разместить на официальном сайте  Кильмезской районной Думы.

4.
Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин